[image: image4.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Departamento de Estradas e Rodagens, para que retire as tubulações de esgoto da Avenida Vereador Antonio Carlos de Oliveira, Bairro Parque do Estado II. (fotos em anexo)
DESPACHO
                                  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N° , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Diante do exposto, requeiro à Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Departamento de Estradas e Rodagens, para que retire as tubulações de esgoto da Avenida Vereador Antonio Carlos de Oliveira, Bairro Parque do Estado II. (fotos em anexo)
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

06 de junho de 2011.
VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image4.png]